SBS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Seguradoras– 3º Andar – Asa Sul – CEP 70093-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef nº 003/2021.

Brasília- DF, 12 de janeiro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
OSWALDO DE JESUS FERREIRA
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH
Setor Comercial Sul, Quadra 9, Ed. Parque Cidade Corporate, Bloco C, 1º ao 3º pavimentos
CEP: 70308-200 - Brasília - DF

Assunto: Proposta do Acordo Coletivo de Trabalho - 2021/2022.

A Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal – Condsef e a

Federação Nacional dos Trabalhadores do Serviço Público Federal - Fenadsef, entidades

sindicais legalmente constituídas para representar os empregados públicos, inscritos no CNPJ

26.474.510/0001-94 e 22.110.805/0001-20, respectivamente, ambas sediadas no Setor

Bancário Sul, Quadra 1, Bloco K, Edifício Seguradoras, 3º andar, Asa Sul - Brasília – DF,  CEP:

70093-900, telefone: (61) 3031-4211, ambas representadas por seu Secretário-Geral Sérgio

Ronaldo da Silva, vêm respeitosamente, apresentar e requerer o que se segue:

Estamos encaminhando a proposta do Acordo Coletivo de Trabalho 2021 a 2022.

Solicitamos, também, o agendamento da primeira reunião para iniciarmos as negociações

coletivas.

Certos da vossa compreensão e pronto atendimento, aguardamos o breve retorno.

Atenciosamente,

Secretário-Geral da Condsef/Fenadsef